
ZARZĄDZENIE NR 4/13
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla Gminnego Centrum Informacji 
w Mszczonowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie dla Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie: 

1) Budynek muzeum rodziny Maklakiewiczów o wartości początkowej 1.209.884,07 zł. 

2) Chodnik i parking przy budynku o wartości początkowej 24.910,53 zł. 

3) Notbook z oprogramowaniem o wartości początkowej 2.804,00 zł 

4) HP urządzenie wielofunkcyjne o wartości 2.655,00 zł. 

5) Fisharmonia o wartości początkowej 7.096,00 zł. 

6) Kredens o wartości początkowej 9.840,00 zł. 

7) Środki trwałe według ewidencji ilościowo - wartościowej o wartości początkowej 21.442,67 zł. 

8) Środki trwałe według ewidencji ilościowej o wartości początkowej 16.310,24 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 4B0E53FF-CAFF-40A1-A5A7-32243D596731. Przyjety Strona 1




